
UCHWAŁA NR V/66/19
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/1096/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Dzielnicy Kosztowy

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/1096/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Dzielnicy Kosztowy, wykaz ulic stanowiący Załącznik nr 2 do statutu Dzielnicy otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

  

 

II Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Edward Lasok

Id: 5C2320D4-D3B1-420F-8743-221EB57C6B54. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr V/66/19

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 31 stycznia 2019 r.

WYKAZ ULIC DZIELNICY KOSZTOWY

ul. Akacjowa

ul. Arki Bożka

ul. Białobrzeska

ul. Władysława Broniewskiego

ul. Jerzego Chromika

ul. Marii Skłodowskiej - Curie

ul. Dolna

ul. Adama Dzióbka

ul. Heleny i Ignacego Fików

ul. Jurija Gagarina numery 1 - 14

ul. Górnośląska

ul. Hiacyntów

ul. Hutnicza

ul. Imielińska

ul. Jesionowa

ul. Józefa Kokota

ul. Mikołaja Kopernika

ul. Kosztowska

ul. Anieli Krzywoń

ul. Juliusza Ligonia

ul. Migdałowa

Id: 5C2320D4-D3B1-420F-8743-221EB57C6B54. Podpisany Strona 2 z 3



ul. Niepodległości

ul. Orzechowa

ul. Ignacego Paderewskiego

ul. Władysława Pochmary

ul. Józefa Rymera

ul. Wita Stwosza numery 1 i 2

ul. Ks. Józefa Szafranka

ul. Urocza

ul. Andrzeja Zielnioka

Id: 5C2320D4-D3B1-420F-8743-221EB57C6B54. Podpisany Strona 3 z 3




